sas de comum e fins proveitosos de condomínio. Tudo de conformidade com 

matrícula imobiliária nº: 14.727 do Registro de Imóveis da Comarca 

de Canela/RS, Livro nº 2 – Registro Geral.”  

VALOR DE AVALIAÇÃO JUDICIAL: R$ 50.000,00 (CINQUENTA MIL RE-

AIS); 

2ª HASTA PREÇO MÍNIMO: R$ 25.000,00 (VINTE E CINCO MIL REAIS), 

OU SEJA, 50% (CINQUENTA POR CENTO DA AVALIAÇÃO); 

3ª HASTA MELHOR OFERTA: SUGERINDO PREÇO MÍNIMO INICIAL DE 

20% (VINTE POR CENTO) DA AVALIAÇÃO, OU SEJA, R$ 10.000,00 (DEZ 

MIL REAIS); 

Ônus e/ou gravames: Eventuais débitos fiscais e tributários devem ser sa-